
LVM Flinte 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.10

Flinte Trap Herren I Seite: 1

Stand: 17.06.2024 13:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  071319 WTC Oldenburger Münsterland 322 Treffer

1 Dierken, Sebastian 110
2 Grote, Markus 109

11 Klapheck, Maximilian 103

2  081019 WSC Döllinghausen 300 Treffer

4 Kormann, Matthias 104
5 Kormann, Stephan 97
6 Wernke, Andreas 99



LVM Flinte 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.10

Flinte Trap Herren I Seite: 1

Stand: 17.06.2024 13:49 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S Gesamt

1 10 Fleßner, Thomas  070... Jade JWC Wilhelmshaven 19 22 23 24 21 109

2 3 Wulfers, Frank  071... WTC Oldenburger Münsterland 21 22 22 19 21 105

3 11 Klapheck, Maximilian  071... WTC Oldenburger Münsterland 23 20 22 17 21 103

4 12 Masur, Dominik  071... WTC Oldenburger Münsterland 21 23 19 17 22 102

5 9 Tiedt, Jannes Franz Ric...  070... Jade JWC Wilhelmshaven 18 18 20 19 22 97

6 7 Schulte, Tim  100... OJWC Loga 18 17 17 18 20 90

7 8 Luttmann, Thomas  100... OJWC Loga 15 15 7 10 13 60

8 13 Sänger, Patrick  082... SGi Gildehaus 8 11 11 5 5 40



LVM Flinte 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.12

Flinte Trap Herren II Seite: 1

Stand: 17.06.2024 13:49 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S Gesamt

1 1 Dierken, Sebastian  071... WTC Oldenburger Münsterland 20 23 22 22 23 110

2 2 Grote, Markus  071... WTC Oldenburger Münsterland 23 23 20 22 21 109

3 4 Kormann, Matthias  081... WSC Döllinghausen 24 23 18 20 19 104

4 6 Wernke, Andreas  081... WSC Döllinghausen 22 20 20 21 16 99

5 5 Kormann, Stephan  081... WSC Döllinghausen 19 20 19 22 17 97

6 20 Obermeyer, Sascha  081... WTC Osnabrück 18 17 22 19 18 94

7 19 Wernke, Torsten  081... WSC Döllinghausen 10 11 18 16 13 68



LVM Flinte 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.11

Flinte Trap Damen I Seite: 1

Stand: 17.06.2024 13:52 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  071319 WTC Oldenburger Münsterland 281 Treffer

14 Hubbermann, Lena 105
15 Scheele-Middelbeck, Hiltrud 78
16 Sieve, Johanna 98



LVM Flinte 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.11

Flinte Trap Damen I Seite: 1

Stand: 17.06.2024 13:52 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S Gesamt

1 17 Hilmer, Christin Michelle  070... Jade JWC Wilhelmshaven 20 22 22 22 23 109

2 14 Hubbermann, Lena  071... WTC Oldenburger Münsterland 22 23 19 18 23 105

3 16 Sieve, Johanna  071... WTC Oldenburger Münsterland 21 19 19 19 20 98



LVM Flinte 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.15

Flinte Trap Damen III Seite: 1

Stand: 17.06.2024 13:52 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S Gesamt

1 15 Scheele-Middelbeck, Hil...  071... WTC Oldenburger Münsterland 16 15 15 17 15 78



LVM Flinte 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.43

Flinte Trap Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 17.06.2024 13:52 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S Gesamt

1 60 Eveslage, Anne  071... WTC Oldenburger Münsterland 14 14 15 18 14 75



LVM Flinte 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.14

Flinte Trap Herren III Seite: 1

Stand: 17.06.2024 13:50 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  071319 WTC Oldenburger Münsterland 335 Treffer

24 Grote, Mario 113
27 Hubbermann, Jürgen 113
25 Klapheck, Christoph 109

2  071319 WTC Oldenburger Münsterland 316 Treffer

49 Bussmann, Josef 104
26 Sieve, Jürgen 105
28 Wulfers, Antonius 107

3  070118 Jade JWC Wilhelmshaven 305 Treffer

36 Allmers, Dieter 88
33 Borchers, Meinhard 105
34 Schierhold, Mario 112

4  070118 Jade JWC Wilhelmshaven 294 Treffer

40 Heyen, Volkmar 90
38 Rasch, Oliver 103
41 Schwarting, Georg 101

5  071319 WTC Oldenburger Münsterland 290 Treffer

62 Bröring, Clemens 99
32 Uhlenberg, Karl 95
29 Wübbeler, Wilfried 96

6  070118 Jade JWC Wilhelmshaven 224 Treffer

39 Diesem, Rolf 78
47 Harms, Hans-Dieter 67
35 Weerda, Heinz 79



LVM Flinte 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.14

Flinte Trap Herren III Seite: 1

Stand: 17.06.2024 13:50 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S Gesamt

1 24 Grote, Mario  071... WTC Oldenburger Münsterland 22 23 23 22 23 113

2 27 Hubbermann, Jürgen  071... WTC Oldenburger Münsterland 23 22 23 24 21 113

3 34 Schierhold, Mario  070... Jade JWC Wilhelmshaven 20 25 20 23 24 112

4 25 Klapheck, Christoph  071... WTC Oldenburger Münsterland 22 22 21 22 22 109

5 26 Sieve, Jürgen  071... WTC Oldenburger Münsterland 22 22 22 19 20 105

6 38 Rasch, Oliver  070... Jade JWC Wilhelmshaven 20 19 21 22 21 103

7 61 Matthiesen, Sven  110... WSC Ahlerstedt 16 22 20 18 21 97

8 40 Heyen, Volkmar  070... Jade JWC Wilhelmshaven 20 15 19 17 19 90

9 43 Woelk, Michael  020... SV Holßel 1901 22 19 17 17 15 90



LVM Flinte 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.16

Flinte Trap Herren IV Seite: 1

Stand: 17.06.2024 13:50 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S Gesamt

1 28 Wulfers, Antonius  071... WTC Oldenburger Münsterland 22 21 21 20 23 107

2 33 Borchers, Meinhard  070... Jade JWC Wilhelmshaven 20 21 22 20 22 105

3 49 Bussmann, Josef  071... WTC Oldenburger Münsterland 20 24 20 22 18 104

4 41 Schwarting, Georg  070... Jade JWC Wilhelmshaven 19 21 20 18 23 101

5 52 Wesselmann, Heinrich  082... SSGem Langen-Nordholte 18 19 19 24 20 100

6 62 Bröring, Clemens  071... WTC Oldenburger Münsterland 19 22 17 21 20 99

7 53 Bründermann, Franz-Jos... 082... SSGem Langen-Nordholte 21 19 18 20 19 97

8 29 Wübbeler, Wilfried  071... WTC Oldenburger Münsterland 20 19 18 19 20 96

9 46 Thien, Frank  020... SV Holßel 1901 19 17 20 20 19 95
10 32 Uhlenberg, Karl  071... WTC Oldenburger Münsterland 21 21 15 20 18 95

11 30 Hachmöller, Franz-Josef  071... WTC Oldenburger Münsterland 19 16 20 20 19 94
12 51 Bode-Forstner, Klaus  081... WTC Osnabrück 18 18 19 17 17 89
13 36 Allmers, Dieter  070... Jade JWC Wilhelmshaven 15 21 21 14 17 88

14 48 Sievert, Bernd  071... WTC Oldenburger Münsterland 19 16 17 19 16 87
15 50 Ortmann, Franz-Josef  081... WTC Osnabrück 16 17 16 21 14 84
16 35 Weerda, Heinz  070... Jade JWC Wilhelmshaven 16 12 17 15 19 79

17 39 Diesem, Rolf  070... Jade JWC Wilhelmshaven 14 15 14 17 18 78
18 47 Harms, Hans-Dieter  070... Jade JWC Wilhelmshaven 13 14 13 14 13 67



LVM Flinte 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.20

Flinte Trap Schüler I Seite: 1

Stand: 17.06.2024 13:51 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 55 Schiplage, Arend  071... WTC Oldenburger Münsterland 18 15 14 47



LVM Flinte 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.40

Flinte Trap Junioren I Seite: 1

Stand: 17.06.2024 13:52 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  071319 WTC Oldenburger Münsterland 252 Treffer

56 Bruns, David 68
57 Sander, Julian 88
58 Sander, Lucas 96



LVM Flinte 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.40

Flinte Trap Junioren I Seite: 1

Stand: 17.06.2024 13:52 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S Gesamt

1 56 Bruns, David  071... WTC Oldenburger Münsterland 15 11 16 14 12 68



LVM Flinte 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.42

Flinte Trap Junioren II Seite: 1

Stand: 17.06.2024 13:52 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S Gesamt

1 58 Sander, Lucas  071... WTC Oldenburger Münsterland 19 22 19 17 19 96

2 59 Klotsche, Rico  070... Jade JWC Wilhelmshaven 16 18 16 17 22 89

3 57 Sander, Julian  071... WTC Oldenburger Münsterland 15 20 16 19 18 88



LVM Flinte 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.12.10

Flinte Trap MIX m/w Herren I Seite: 1

Stand: 17.06.2024 13:53 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  071319 WTC Oldenburger Münsterland 129 Treffer

1 Dierken, Sebastian 65
14 Hubbermann, Lena 64

2  070118 Jade JWC Wilhelmshaven 128 Treffer

10 Fleßner, Thomas 64
17 Hilmer, Christin Michelle 64

3  071319 WTC Oldenburger Münsterland 125 Treffer

16 Sieve, Johanna 59
26 Sieve, Jürgen 66



LVM Flinte 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.12.10

Flinte Trap MIX m/w Herren I Seite: 1

Stand: 17.06.2024 13:53 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 26 Sieve, Jürgen  071... WTC Oldenburger Münsterland 22 22 22 66

2 1 Dierken, Sebastian  071... WTC Oldenburger Münsterland 20 23 22 65

3 10 Fleßner, Thomas  070... Jade JWC Wilhelmshaven 19 22 23 64

4 17 Hilmer, Christin Michelle  070... Jade JWC Wilhelmshaven 20 22 22 64

5 14 Hubbermann, Lena  071... WTC Oldenburger Münsterland 23 22 19 64

6 16 Sieve, Johanna  071... WTC Oldenburger Münsterland 21 19 19 59



LVM Flinte 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.12.40

Flinte Trap MIX m/w Junioren I Seite: 1

Stand: 17.06.2024 13:53 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  071319 WTC Oldenburger Münsterland 103 Treffer

60 Eveslage, Anne 43
58 Sander, Lucas 60



LVM Flinte 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.12.40

Flinte Trap MIX m/w Junioren I Seite: 1

Stand: 17.06.2024 13:53 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 58 Sander, Lucas  071... WTC Oldenburger Münsterland 19 22 19 60

2 60 Eveslage, Anne  071... WTC Oldenburger Münsterland 14 14 15 43


